
A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FAENZA

XXXIV° EDIZIONE DEI CAMPIONATI REGIONALI LIBERTAS

4° prova - FAENZA

XI° Trofeo Millenium

3° Trofeo Rodolfo NISIRO

SETTORE PROPAGANDA - EMILIA ROMAGNA

RISULTATI GARE

Riscaldamento ore 14:30

Domenica 06 Maggio 2012

Inizio gare ore 15:15

Pagina 1



25 metri STILE LIBERO - Es.C Femmine
1° PANZAVOLTA ANGELA 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18"7

2° COCCONCELLI BEATRICE 2004 ASD PRESIDENT BOLOGNA 19"4

3° RONCASAGLIA IRENE 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19"7

4° DAL MONTE FRANCESCA 2004 IMOLANUOTO ASD 20"3

5° HANOVICH ALICE 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21"4

6° ANDRINI ELENA 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21"7

7° BIAGI ELENA 2004 ASD PRESIDENT BOLOGNA 21"8

8° FIORE SARA 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22"5

9° PIANCASTELLI MARIA CHIARA 2005 IMOLANUOTO ASD 22"6

9° LIPPI GIORGIA 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22"6

10° MONTI SOFIA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"0

11° MELLONI CHIARA 2004 NEW AQUATICS ASD 23"1

12° MORIGI VICTORIA 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"2

13° GONDONI REBECCA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24"9

14° BURBASSI FRANCESCA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25"3

15° POSILLIPO AURORA 2004 ASD PRESIDENT BOLOGNA 25"4

16° CIMATTI GAIA 2004 NEW AQUATICS ASD 25"7

17° NERI MARGHERITA 2005 NEW AQUATICS ASD 27"0

18° MONTANARI NICOLE 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 31"5

19° PAGANI GIORGIA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 32"3

20° BARATTONI SILVIA 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 32"7

21° VERSARI CECILIA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 33"7

25 metri STILE LIBERO - Es.C Maschi
1° JAMAL EDDINE AHMED 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 17"4

2° BELTRAME ANDREA 2003 IMOLANUOTO ASD 17"8

3° PELUSO LEONARDO 2004 ASD PRESIDENT BOLOGNA 18"0

4° AMRAOUI SAMY 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18"1

5° GIANNI FEDERICO 2003 ASD PRESIDENT BOLOGNA 18"6

6° RANIERI DAVIDE 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18"7

7° MINARDI FRANCESCO 2003 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 18"8

8° BERTONI MARCO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19"2

9° ROSSI PIETRO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19"3

10° LAGHI MATTEO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19"6

11° BILLI LUDOVICO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19"9

12° UTENSILI FLAVIO 2003 ASD PRESIDENT BOLOGNA 20"0

13° VENTURI GIOVANNI 2003 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20"2

14° TORSANI MATTEO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20"3

15° ZAMA NICOLO' 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20"9

16° BALDAZZI FILIPPO 2004 NEW AQUATICS ASD 21"0

17° LANZONI SIMONE 2003 NEW AQUATICS ASD 21"2

18° VISANI SIMONE 2004 ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 21"5

19° SAVIONI ENRICO 2003 ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 21"6

20° LIPPI EMANUELE 2004 ASD PRESIDENT BOLOGNA 21"7

21° FERRI MATTIA 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22"3

22° MAZZONI RICCARDO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"1
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22° VERGANI MICHELE 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"1

23° FORASASSI FILIPPO 2003 NEW AQUATICS ASD 23"4

23° MELANDRI ROCCO 2004 ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 23"4

24° GAMBI GIOVANNI 2003 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23"7

25° BULZACCA FEDERICO 2004 NEW AQUATICS ASD 25"5

26° FRECENTESE ALESSANDRO 2003 NEW AQUATICS ASD 26"5

27° FATTORINI MATTEO 2004 NEW AQUATICS ASD 26"8

28° CASADIO RICCARDO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27"1

29° DONATI RICCARDO 2005 NEW AQUATICS ASD 27"5

30° SUACI PIETRO 2004 NEW AQUATICS ASD 28"1

31° MUSTAFI MENSHER 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28"4

32° SANSONI NICOLA 2004 NEW AQUATICS ASD 31"5

33° BRUNO BRIAN 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31"6

34° MICHELOTTI LORENZO 2003 NEW AQUATICS ASD 33"3

50 metri STILE LIBERO - Es.B Femmine
1° MAUGERI GIORGIA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 38"5

2° ROSETTI NOEMI 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 39"1

3° TESEI ALESSIA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 40"4

4° LO SARDO DESIREE 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 40"8

5° CAMAGGI MATILDE 2003 IMOLANUOTO ASD 41"3

6° NEGRINI ALICE 2003 IMOLANUOTO ASD 41"4

7° VENIERI MARTINA 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 42"4

8° RAGAZZINI GINEVRA 2003 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 43"0

9° LAGHI ARIANNA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 43"8

10° BLE' SONIA 2003 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 44"5

11° LUCENTINI FEDERICA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 45"2

12° MANUZZI GAIA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 46"1

13° BOSCHERINI SARA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 46"2

14° VISANI SARA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 46"9

15° POLETTI ALESSIA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 47"4

16° GAROIA MARTINA 2003 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 51"2

17° DALL'ARNO VALENTINA 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 51"6

18° CARRARO MICHELA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 51"7

19° BALLARDINI GAIA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 51"8

20° BIANCARDI ILARIA 2003 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 55"9

21° MENGOZZI GIULIA 2003 NEW AQUATICS ASD 56"6

22° GOZZOLI GIULIA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 57"1

23° CURULLI ANDREA 2003 NEW AQUATICS ASD 58"0

50 metri STILE LIBERO - Es.B Maschi
1° RUFINI ALESSANDRO 2002 IMOLANUOTO ASD 35"4

1° FIORE ALBERTO 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 35"4

2° PIANCASTELLI NICCOLO' 2002 IMOLANUOTO ASD 36"8

3° DI MARIA GIACOMO 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 36"9

4° PETULLA RICCARDO 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 38"6

5° VALTANCOLI WILLIAM 2002 IMOLANUOTO ASD 38"7

6° PARETI MATTEO 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 40"7

7° SINIBALDI MATTEO 2002 NEW AQUATICS ASD 41"2

8° CHIORBOLI NICCOLO' 2002 NEW AQUATICS ASD 41"6

9° FANTINELLI MATTIA 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 41"7

10° ARANCI SIMONE 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 42"2

11° GASPARI GIULIO 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 42"8
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12° RAIMONDI ELIA 2002 IMOLANUOTO ASD 43"0

13° MINI DANIELE 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 45"2

14° IMPERIALE CRISTIAN 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 48"8

15° CAROLI GIACOMO 2002 NEW AQUATICS ASD 50"5

16° PIRAZZINI GIACOMO 2001 NEW AQUATICS ASD 58"3

25 metri FARFALLA - Es.C Femmine
1° COCCONCELLI BEATRICE 2004 ASD PRESIDENT BOLOGNA 22"0

2° HONOVICH ALICE 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24"3

3° RONCASAGLIA IRENE 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25"2

4° BIAGI ELENA 2004 ASD PRESIDENT BOLOGNA 26"0

5° FIORE SARA 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26"1

6° PANZAVOLTA ANGELA 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26"2

7° MONTI SOFIA 2005 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26"4

8° ANDRINI ELENA 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27"4

9° MELLONI CHIARA 2004 NEW AQUATICS ASD 28"6

9° DAL MONTE FRANCESCA 2004 IMOLANUOTO ASD 28"6

10° PIANCASTELLI MARIA CHIARA 2005 IMOLANUOTO ASD 29"3

11° NERI MARGHERITA 2004 NEW AQUATICS ASD 31"9

12° MONTANARI NICOLE 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 37"2

25 metri FARFALLA - Es.C Maschi
1° JAMAL EDDINE AHMED 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19"0

2° PELUSO LEONARDO 2004 ASD PRESIDENT BOLOGNA 20"0

3° TORSANI MATTEO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22"5

4° BELTRAME ANDREA 2003 IMOLANUOTO ASD 22"7

4° GIANNI FEDERICO 2003 ASD PRESIDENT BOLOGNA 22"7

5° RANIERI DAVIDE 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"4

6° MINARDI FRANCESCO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23"6

6° UTENSILI FLAVIO 2003 ASD PRESIDENT BOLOGNA 23"6

7° ROSSI PIETRO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25"0

8° AMRAOUI SAMY 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25"4

9° BERTONI MARCO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26"4

10° LAGHI MATTEO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27"1

11° LANZONI SIMONE 2003 NEW AQUATICS ASD 27"3

12° ZAMA NICOLO' 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27"5

13° BALDAZZI FILIPPO 2004 NEW AQUATICS ASD 27"9

14° BILLI LUDOVICO 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 28"2

15° FERRI MATTIA 2004 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 29"4

16° VENTURI GIOVANNI 2003 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 30"0

17° CASADIO RICCARDO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 34"1

18° DONATI RICCARDO 2005 NEW AQUATICS ASD 36"8

25 metri FARFALLA - Es.B Femmine
1° MAUGERI GIORGIA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19"0

2° MAGNANI VERONICA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 20"4

3° VENIERI MARTINA 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20"5

3° NEGRINI ALICE 2003 IMOLANUOTO ASD 20"5

4° LO SARDO DESIREE 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21"3

5° TESEI ALESSIA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22"2

6° ROSETTI NOEMI 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22"8

7° BOSCHERINI SARA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 23"0

7° MANUZZI GAIA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 23"0
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8° GAROIA MARTINA 2003 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 25"1

9° LUCENTINI FEDERICA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25"2

10° BALLARDINI GAIA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25"5

11° DALL'ARNO VALENTINA 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26"5

12° BLE' SONIA 2003 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27"4

13° FREDDI ERICA 2003 IMOLANUOTO ASD 29"6

14° POLETTI ALESSIA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 30"1

15° GOZZOLI GIULIA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 30"6

16° CURULLI ANDREA 2003 NEW AQUATICS ASD 32"1

17° BIANCARDI ILARIA 2003 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 32"6

18° CARRARO MICHELA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 33"8

19° MENGOZZI GIULIA 2003 NEW AQUATICS ASD 34"3

25 metri FARFALLA - Es.B Maschi
1° ARLOTTI ANDREA 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 18"2

2° DI MARIA GIACOMO 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19"1

3° VALTANCOLI WILLIAM 2002 IMOLANUOTO ASD 19"3

4° RUFINI ALESSANDRO 2002 IMOLANUOTO ASD 19"8

5° UTILI SIMONE 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20"2

6° AMADORI NICOLO' 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20"7

6° PETULLA RICCARDO 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20"7

7° ARANCI SIMONE 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 21"2

8° SINIBALDI MATTEO 2002 NEW AQUATICS ASD 21"6

9° PARETI MATTEO 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 22"6

10° GASPARI GIULIO 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 22"8

11° MINI DANIELE 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23"8

12° FANTINELLI MATTIA 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24"0

13° RAIMONDI ELIA 2002 IMOLANUOTO ASD 24"1

14° IMPERIALE CRISTIAN 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 24"6

15° CHIORBOLI NICCOLO' 2002 NEW AQUATICS ASD 26"6

16° PIRAZZINI GIACOMO 2001 NEW AQUATICS ASD 28"9

17° CAROLI GIACOMO 2002 NEW AQUATICS ASD 30"2

100 metri MISTI - Es.B Femmine
1° VENIERI MARTINA 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 1'41"6

2° CAMAGGI MATILDE 2003 IMOLANUOTO ASD 1'43"0

3° LAGHI ARIANNA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 1'47"8

4° RAGAZZINI GINEVRA 2003 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 1'48"1

5° MAGNANI VERONICA 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 1'52"7

6° DALL'ARNO VALENTINA 2003 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 2'02"9

100 metri MISTI - Es.B Maschi
1° ARLOTTI ANDREA 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'31"6

2° UTILI SIMONE 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'32"1

3° PIANCASTELLI NICCOLO' 2002 IMOLANUOTO ASD 1'33"1

4° FIORE ALBERTO 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'33"3

5° ARANCI SIMONE 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 1'41"9

6° AMADORI NICOLO' 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'44"5

7° GASPARI GIULIO 2002 ASD LIBERTAS NUOTO FORLI' 1'47"6
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CLASSIFICA PER LA CONSEGNA DEL 3° TROFEO RODOLFO NISIRO

SOMMATORIA SECONDO IL MEDAGLIERE OLIMPICO DELLE 4 GIORNATE
1° LIBERTAS RAVENNA 15 ORO 11 ARGENTO 14 BRONZO

2° PRESIDENT BOLOGNA 12 ORO 8 ARGENTO 4 BRONZO

3° NUOTO CLUB 2000 FAENZA 6 ORO 9 ARGENTO 8 BRONZO

4° IMOLANUOTO 5 ORO 8 ARGENTO 8 BRONZO

5° LIBERTAS FORLI' 2 ORO 5 ARGENTO 5 BRONZO

6° LIBERTAS LUGO 0 ORO 0 ARGENTO 0 BRONZO

7° NEW AQUATICS 0 ORO 0 ARGENTO 0 BRONZO

SOCIETA' PARTECIPANTI:

NUOTO CLUB 2000 FAENZA

IMOLANUOTO

LIBERTAS NUOTO FORLI'

LIBERTAS NUOTO LUGO

LIBERTAS NUOTO RAVENNA

NEW AQUATICS

PRESIDENT BOLOGNA
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